
Stylo de nettoyage pour connecteurs / raccords optiques SC, ST ou FC 2.5
mm, multimodes ou monomodes, connecteurs montés ou non dans les

raccords, jusqu'à 500 nettoyages
GGM ONECLICKSC

Ce stylo de nettoyage est un outil économique qui permet de nettoyer rapidement et efficacement un
connecteur SC ou ST monté dans un raccord, lui garantissant ainsi une performance optimale.
Il s'utilise sans alcool isopropylique, matière toxique inflammable qui peut endommager la férule du
connecteur.

Caractéristiques Produit

Application : Nettoyage rapide et efficace des connecteurs optiques SC/LC/ST/FC montés ou non
Nombre de nettoyage : Jusqu'à 525 connecteurs
Dimensions (mm) : 25 x 25 x 184
Conditionnement : Unitaire

Caractéristiques ETIM 9

Type d'accessoire/pièce détachée : kit de nettoyage
Accessoire : Oui
Pièce détachée : Oui
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